Башкортостан РссиубликаЬы
Стэрлетаматс -калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

К  АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О/. 2020 й. № & /-0Y. 2020 г.

О приостановлении действия Постановления администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан № 384 от 28.02.2020 г. «О введении
ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан на 2020 год»

В целях исполнения указания п. 6 Протокола совещания заместителя Председателя
Правительства Российской Федерации M.LLI. Хуснуллина от 16.03.2020 г. № МХ-
П16-23пр о неприменении на весенний период 2020 года временного ограничения
движения по автомобильным дорогам регионального и местного значения
транспортных средств с нагрузкой на ось, превышающей предельные значения,
руководствуясь п. 5 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Приостановить действия постановления администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан № 384 от 28.02.2020 г. «О введении
ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего
пользования местного значения городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан на 2020 год» на период с 01.04.2020 года по 30.04.2020 г.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства Ермолаева
А.П.

Глава администрации
ВЕРНО:

НАЧАЛЬНИК
КОНТРОЛЬНОГО от*

* '

МШ1ДМН

В.И. Куликов